[image: ]№ 21 жалпы                                                                             	           ГУ «Средняя
орта білім беру			общеобразовательная
мектебі» ММ				 школа № 21»

БҰЙРЫҚ					 ПРИКАЗ

Павлодар қаласы						             город Павлодар

№1-				                                                  10октября  2016г.

«Об организации  обучения  на дому»
	На основании Закона РК  «Об образовании» и предоставленной родителями медицинской справки   № 2008 от 29.09.2016 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать индивидуальное обучение на дому учащейся 11 «А» класса Мотовильник Светланы  в период  с 4.10.2016 года по 25.05.2017 года.
2.Распределить учебную нагрузку индивидуального обучения на дому согласно типовым учебным планам утвержденным приказом МОН РК от 25.02.2014 года № 61 по общеобразовательной программе следующим учителям:
	Класс
	Ф.И.О учителя
	предмет
	часы

	11-А
Мотовильник Светлана,
	Жанакова С.Б.
	Алгебра
	2

	Жанакова С.Б.
	Геометрия
	1

	Маманова А.Ж.
	Русский язык
	1

	Маманова А.Ж.
	Литература
	0,5

	Асылбекова А.М.
	Казахский язык
	1

	Асылбекова А.М.
	Казахская литература
	1

	Исабаева Г.Т.
	Биология
	1

	Оспанова А.Б.
	География
	1

	Мустафина Б.Б.
	Физика
	1

	Исабаева Г.Т.
	Химия
	1

	Мухамбетова Р.А.
	Английский язык
	0,5

	Оспанова А.Б.
	История Казахстана
	0,5

	Оспанова А.Б.
	Всемирная история
	0,5

	                    Общая недельная нагрузка
	12ч

3.Бухгалтеру школы Тастамбековой Г.Ж. произвести оплату в соответствии с приказом и тарификацией с 4.10.2016 уч.года
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Балыбердину.И.В.
Директор школы                           Т.Веневитина

С приказом ознакомлены:
Балыбердину И.В.
Тастамбекова Г.Ж.

[image: ]№ 21 жалпы                                                                             	           ГУ «Средняя
орта білім беру			общеобразовательная
мектебі» ММ				 школа № 21»

БҰЙРЫҚ					 ПРИКАЗ

Павлодар қаласы						             город Павлодар

№1-				                                                  10 октября   2016г.

«Об организации  обучения  на дому»
	На основании Закона РК  «Об образовании» и предоставленной родителями медицинской справки ВКК  № 1113 от 31.08.2016 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать индивидуальное обучение на дому учащейся 10 «Б» класса Женіс Әділбека в период  с 9.10.2016 года по 25.05.2017 года.
2.Распределить учебную нагрузку индивидуального обучения на дому согласно типовым учебным планам утвержденным приказом МОН РК от 25.02.2014 года № 61 по общеобразовательной программе следующим учителям:
	Класс
	Ф.И.О учителя
	предмет
	часы

	10 «Б»
Женіс Әділбек

	Ореховская В.А.
	Алгебра
	2

	Ореховская В.А.
	Геометрия
	1

	Маманова А.Ж.
	Русский язык
	1

	Маманова А.Ж.
	Литература
	1

	Сагитова Ж.С.
	Казахский язык
	0.5

	Сагитова Ж.С.
	Казахская литература
	0.5

	Клименко М.Ю.
	Биология
	0,5

	Клименко М.Ю.
	География
	0,5

	Радцевич С.А.
	Физика
	0,5

	Радцевич С.А.
	Химия
	0,5

	Тлеуленова З.О.
	Английский язык
	1

	Шишлов М.И.
	История Казахстана
	0.5

	Шишлов М.И.
	Всемирная история
	[bookmark: _GoBack]0.5

	                    Общая недельная нагрузка
	10ч

3.Бухгалтеру школы Тастамбековой Г.Ж. произвести оплату в соответствии с приказом и тарификацией с 9.10.2016уч.года
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Балыбердину.И.В.
Директор школы                           Т.Веневитина

С приказом ознакомлены:
Балыбердину И.В.
Тастамбекова Г.Ж.

image1.png